[image: cabeçalho oficio]

CONCURSO PÚBLICO 03/2023–PREFEITURA – SAÚDE
EDITAL DE ABERTURA01.01/2023
EDITAL 03.01/2023 – EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Municípiode Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 1857/2008 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3073/2018 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2916/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3230/2019 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e posteriores alterações, e demais disposições atinentes à matériatorna público o presenteEDITAL DE RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPONDENTE A TAXA DE INSCRIÇÃOao Edital de Concurso Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a Prefeitura Municipal sendoAgente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias, Enfermeiro, Farmacêutico,  Fisioterapeuta, Médico (40 horas), Médico (20 horas), Médico Ginecologista e Obstetra, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Técnico de Enfermagem e Terapeuta Ocupacional, como segue:

Art. 1º - O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, poderá apresentar pedido de reconsideração através do endereço eletrônico https://fadct.selecao.net.br, área do candidato, no período de 01 a 06 de novembrode 2023.

	INSC
	NOME
	CARGO
	JUSTIFICATIVA
	RESULTADO

	5647
	ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5455
	ADRIELE SIMOES BONANCIN
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5734
	ALESSANDRA FONTOURA AVELAR
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5681
	ANA MARIA MAGALHÃES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5726
	BRUNA DOS SANTOS MARQUES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5415
	CRISTIANE DA CRUZ SOUZA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5408
	DANIEL LUIZ FAZANI FERNANDES TROINA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5436
	DIEGO DE JESUS PEREIRA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
	INDEFERIDO

	5612
	EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5558
	FERNANDA PEREIRA DE SOUZA VIEIRA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5831
	GABRIELA RODRIGUES REYNALDO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5469
	GEISIANE BRUNO ALVES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5412
	HILDA APARECIDA DE FREITAS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5434
	ISABELLY CRISTINA SOUZA SANTOS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5443
	ISABELLY DOS SANTOS SECCO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5679
	JANAINA DE LOURDES QUEIROZ DE LINA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5675
	JEAN DOMINGOS DA SILVA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5497
	JOSELINE SILVA DE CASTRO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5463
	JOSIANE APARECIDA PRATIS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5709
	KARINA AYUMI TSUDA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5430
	KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5569
	LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5577
	MARIA INÊS SOARES
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5510
	MARIANA YASMIM GRANATTO VITORINO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5398
	MAYARA BEATRIZ GOMES DE SOUZA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5611
	MIKAELLY FOGAÇA DE SOUZA OLIVEIRA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5545
	NARAIANE MITROVINI SABARA FERRAZ
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5633
	RENATA DE SOUZA LIMA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5240
	RHAYSLON MATHEUS DE PAULA CUNHA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	2458
	SANDRA REGINA DE SOUZA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5808
	SONIA ALVES DA SILVA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5595
	TIAGO DE OLIVEIRA VARGAS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	DEFERIDO

	5778
	VALDINEI FIDELIS.DA SILVA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5555
	WILIAN ROBERTO COSTA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5810
	WILIAN ROBERTO COSTA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CANCELADO

	5648
	ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5656
	ALINE ALVES DA SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5445
	ANA LÍVIA BARBOSA GIORGE
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5574
	ANA PAULA CASSITTA ARAUJO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5670
	ANA PAULA PEREIRA VIEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5459
	BRUNA MARTINS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5468
	CAMILA CARDOSO MORIMOTO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5495
	CAMILA MORAES CALDEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5413
	CRISTIANE DA CRUZ SOUZA
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5406
	DANIEL LUIZ FAZANI FERNANDES TROINA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5598
	DANIELE MARIA SCARPELIM MATEUS
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5665
	DÉBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5759
	DOUGLAS HENRIQUE REGINATO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5431
	DOUGLAS LEMOS BARROZO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5417
	ÉDER DOS SANTOS PINHEIRO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5593
	ELAINE CRISTINA DA SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.
	INDEFERIDO

	5480
	ELISANGELA SILVIA HIEDA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5472
	EZEQUIEL CAVALARI
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5559
	FERNANDA PEREIRA DE SOUZA VIEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	150
	FRANCIELLE DA CRUZ SOUZA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5501
	IOLANDA CRISTINA DA SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5780
	JANAINA JORGE SERAFIM
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5749
	JENNIFER BATISTA FERNANDES
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5605
	JOÃO VICTOR FERNANDES MARTINS DE PONTES
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5546
	JOILSE DINIZ
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	2299
	JOSELINE SILVA DE CASTRO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5818
	JULIANA PEREIRA DE FRANÇA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5798
	JULIANA PEREIRA DE FRANÇA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	CANCELADO

	5715
	KARINA AYUMI TSUDA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5571
	LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	22
	LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5426
	LEONARA DE OLIVEIRA GALDEANO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5640
	LEONARDO MEDEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5584
	LIRIEL LIGIA RAMOS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5631
	LUANA PEREIRA MANTOVANI
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5418
	LUCIO FERNANDO BARBOSA SANCHES
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5511
	MÁRCIA MARIA MACEDO DOS SANTOS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5433
	MARCOS VINICIUS PEREIRA DE MORAES
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5399
	MARIA HELOISA CAMPEZONI FIGUEIREDO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5539
	NALIELCE SANTOS SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5547
	NARAIANE MITROVINI SABARA FERRAZ
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5587
	NATALY TRINDADE DA SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5683
	NATANAEL ANUNCIATO LOURENÇO
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
	INDEFERIDO

	5620
	ORLIDIA CANDIDA MACHADO DE SOUZA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5825
	PHAOLA ROGERIA PEREIRA CIPRIANO
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
	INDEFERIDO

	5532
	RAQUEL DE ALMEIDA MARTINS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	CANCELADO

	5532
	RAQUEL DE ALMEIDA MARTINS
	AGENTE DE ENDEMIAS
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	3788
	RAQUEL SCARPELIM
	AGENTE DE ENDEMIAS

	CANCELADO

	5424
	RAQUEL SCARPELIM
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5750
	RENAN AMICI FELIPE DE OLIVEIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5797
	RENATA DE SOUZA LIMA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5243
	RHAYSLON MATHEUS DE PAULA CUNHA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5756
	SANDRO HENRIQUE LOURENÇO DA SILVA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5610
	TAIANE ROBERTA PEREIRA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5464
	TAMIRES ALBONETI
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5597
	TIAGO DE OLIVEIRA VARGAS
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5787
	ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5739
	VIVIANE FRANCISCO SOUTO
	AGENTE DE ENDEMIAS

	DEFERIDO

	5556
	WILIAN ROBERTO COSTA
	AGENTE DE ENDEMIAS

	CANCELADO

	5811
	WILIAN ROBERTO COSTA
	AGENTE DE ENDEMIAS
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5411
	ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA
	ENFERMEIRO
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5755
	CAROLINA GODOY
	ENFERMEIRO
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5618
	KATERINE DA ROCHA MENDES DE MELO
	ENFERMEIRO

	DEFERIDO

	5723
	REGIANE COSTA
	ENFERMEIRO

	DEFERIDO

	5723
	REGIANE COSTA
	ENFERMEIRO

	CANCELADO

	5737
	RENATA DE JESUS LEITE
	ENFERMEIRO

	DEFERIDO

	636
	ANA CAROLINE DA SILVA
	FARMACÊUTICO

	DEFERIDO

	5585
	BEATRIZ MIKI SADOYAMA
	FISIOTERAPEUTA

	DEFERIDO

	5561
	MARIANA MOSKADO BATISTA DE ALMEIDA
	FISIOTERAPEUTA
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5764
	VITÓRIA CRISTINA DE SOUZA GANZELA
	FISIOTERAPEUTA

	DEFERIDO

	2274
	YASMIN CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA
	FISIOTERAPEUTA

	DEFERIDO

	5405
	MARQUIZELE SPINEL DOS SANTOS SANCHES
	NUTRICIONISTA

	DEFERIDO

	5498
	ADRIANA APARECIDA BARBARA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5432
	CARLA DELAMURA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5541
	CRISTINA PATRICIA DE OLIVEIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5578
	ELIANA DA CUNHA RIBEIRO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5530
	GIMAYMA RAIANE DE ARAÚJO SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5659
	LUCIANA INACIO TEIXEIRA DA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5614
	MIKAELLY FOGAÇA DE SOUZA OLIVEIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5460
	ROSENI FERNANDES HORA CORDEIRO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

	5470
	ZILDA LIMA DA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	DEFERIDO

Andirá-Pr.,31 de outubro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

1

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA

Estado do Parana

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 - FONE: (43) 3538 8100
CNPJ - 76.235.761/0001-94

image1.png